別　記
　第１号様式（第４条関係）
鴨川市防災ラジオ貸与申請書
　　令和　　年　　月　　日
（あて）
[bookmark: _GoBack]　鴨川市長　　　　　　　様
申請者　住 所　鴨川市

氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　防災ラジオの貸与を受けたいので、鴨川市防災ラジオ貸与事業実施要綱第４条第１項の規定により申請します。

申請種別
	無償貸与
□　第３条第１項第１号（土砂災害警戒区域居住者）
□　第３条第１項第２号（要災害警戒者）
有償貸与
□　第３条第２項（一般希望者）

使用場所
	鴨川市　　　　　　　　番地
□　自　宅
□　その他（　　　　　　　　　　）

生活の状況
（該当する場合にのみチェック）
	□　生活保護受給世帯
□　生活困窮世帯
※　私の世帯の生活保護の受給状況等について担当職員が確認することに同意します。

備考